PORTARIA N.º 2844/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PF-DIRGER/N.°97/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 30 de setembro de

2019,

R E S O L V E

Alterar a Portaria nº 713/2019, de 18/03/2019, que compõe a Comissão Própria de Avaliação (CPA

Local) do câmpus Passo Fundo, conforme informação abaixo:

Excluir o nome dos servidores Adilso Nunes de Souza, Anubis Graciela de Moraes Rosseto, Denilson

José Seidel e Maristani Gampert Spannenberg Formigheri;

Incluir o nome do servidor Marcelo Lacortt.

Pelotas, 01 de outubro de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 01/10/2019 13:05:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37098

da10777c3a

	PORTARIA N.º 2844/2019
	Documento assinado eletronicamente por: